" COMUNE DI SAN VENANZO - PROVINCIA DI TERNI -
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AREA FINANZIARIA
UFFICIO TRIBUTI

N.ro 66 OGGETTO: RUOLO COATTIVO TARI -

DEL 16/04/2018

In data 16/04/2018 nel proprio ufficio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che sulla proposta della presente Determinazione:

Il Responsabile del servizio interessato, in ordine alla regolaritd tecnica ed alla correttezza dell’azione
amministrativa (art. 147 bis — comma 1 — del T.U. N. 267 del 18.08.2000 e s.m.) esprime parere:
FAVOREVOLE -

IL RESP

I

ONSABILE DEL SERVIZIO

Il Responsabile del Servizio Finanziario, in ordine alla regolarita contabile (art. 147 bis — c. 1 — T.U. N.
267 del 18.08.2000 e s.m.) esprime parere: FAVOREVOLE -

{ /!\
IL RESPONSABILE DEL SEE\"_}{‘IIZI(/)“'FINANZIARIO
{: ,)" TR i Al r ;‘fﬁ;\ / -“,;‘5'7 k H

A

Visto il D. Lgs. 267 del 18.08.2000 “T.U. delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali”;

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilita;
Visto il vigente “Regolamento di Organizzazione” degli Uffici e dei Servizi;
Visto il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001;

Vista la deliberazione di G.C. n. 24 del 22.3.2017 relativa all’ approvazione
del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l’anno 2017;

Visti i decreti del Sindaco n. 122, 123, 124 del 02.01.2018;



Vistorcontribuents ehenon hanno provveduto al pagamento degli-avvist di acceriamento per
omesso e/o insufficiente versamento TARI per I’anno 2016 per i quali alla data odierna sono
scaduti 1 60 giorni dalla notifica degli avvisi stessi;

Considerata la necessita di procedere all’iscrizione coattiva a ruolo dei soggetti sopra
indicati;

Visto I’elenco allegato nel quale sono riportati i nominativi e gli importi da iscrivere a ruolo
per ciascuno di essi;

DETERMINA

Di procedere all’iscrizione coattiva a ruolo dei contribuenti riportati nell’elenco allegato alla
presente, che ne forma parte integrale, per gli importi a fianco di ciascuno di essi indicati.



a8 S S /L i,
DETERMINAZIONE N. S8 DEL -4331134,<234L®

La presente determinazione:

@) non comportando impegno di spesa non sara sottoposta al
visto del responsabile del servizio finanziario e diverra
esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art.
183 - comma 9 - D. Lgs. 267 del 18.08.2000.

O comportando impegno di spesa sara trasmessa al responsabile
del servizio finanziario per la prescritta attestazione di
regolarita contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 151
comma 4 - D. Lgs. 267 del 18.08.2000 e diverra esecutiva con

1" apposizione della predetta attestazione. |
™

1L RES%¥

\

(.

A
'S.\Efﬁfﬁﬁr'PROCEDIMENTo

IL RESPONSABILE/ DRELL/AREA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 153 - comma 5 - D.lgs. n.267
del 18.08.2000

A PPONE
Il visto di regolarita contabile
ATTESZSTA

La copertura finanziaria della spesa.

Li,

\

S
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Tonelli ﬁdberto

\l




